ESCOLA DA M AGISTRATURA DO RIO GRANDE DO NORTE  –  EDITAL Nº

001/2023

COMUNICADO Nº 15 – BANCA DE AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo de Juiz Leigo do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições, e a fim de confirmar as informações prestadas na autodeclaração

preenchida pelos candidatos que concorreram à reserva de vagas para negros ou pardos, resolve

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados – aprovados e aptos ao exercício da função – para o

procedimento de heteroidentificação, a ser realizado sob a responsabilidade do Instituto Euvaldo Lodi

(IEL/RN):

RESERVA DE VAGA – NEGROS OU PARDOS

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA NUNES OLIVEIRA 7,835 1º

TITO LUIZ TORRES DA SILVA 7,64 2º

LUCAS GOMES DIAS 7,51 3º

WESLEY STENIO LOPES 7,025 4º

CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA 7 5º

ALINE BARBOSA DOS SANTOS 6,93 6º

SHADE DANDARA MONTEIRO DE MELO COSTA 6,81 7º

ELIDAINE TALIPI ALVES SANTANA 6,79 8º

EDMIRAY BEZERRA DA NOBREGA 6,55 9º

SIMONE CECÍLIA FERREIRA GUEDES 6,545 10º

BEATRIZ OLIVEIRA LOBATO 6,46 11º

ISABELLY THAYSE ARAUJO ALVES 6,39 12º

RAFAEL GOMES MIRANDA DA SILVA 6,125 13º

REYDSON DO NASCIMENTO TORRES 6,06 14º

MONIQUE DE SOUZA MARTINS 5,97 15º

ALAN JECKSON CICERO DE OLIVEIRA 5,42 16º

• Data da avaliação: 6 de dezembro de 2023

• Horário: 8h

• Local e Endereço: Núcleo Permanente de Concursos (COMPERVE) - BR 101, Natal/RN (em

frente ao Edifício Jacumã, em Potilândia).

Natal, 28 de novembro de 2023.

Juíza Flávia Sousa Dantas Pinto

Presidente

Juíz Reynaldo Odilo Martins Soares
Membro

Juíz Ricardo Procópio Bandeira de Melo
Membro

Juiz Cleanto Alves Pantaleão Filho
Membro

Servidor Alexandre Magno Lopes Rodrigues
Secretário